
UCHWAŁA NR XXVII/227/21 
RADY GMINY SECEMIN 

z dnia 29 września 2021 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Secemin na 2021 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U.  z 2021r. 
poz. 1372), art. 212 ust.1 pkt 1, 2, art. 233 pkt 3, art. 235, art. 236, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t. j. Dz.U. z 2021r. poz. 305) 

Rada Gminy Secemin 

uchwala: 

§ 1. Zwiększyć dochody budżetu gminy 2021 roku o kwotę – 128 069,00 zł zgodnie  z Załącznikiem 
Nr 1 do uchwały ustalając ogólne dochody w kwocie – 25 777 632,70 zł. 

§ 2. Zwiększyć wydatki budżetu gminy 2021 roku o kwotę – 128 069,00 zł zgodnie                                               
z Załącznikiem Nr 2 do uchwały ustalając ogólne wydatki w kwocie – 26 276 323,82 zł 

§ 3. Załącznik Nr 4 do uchwały r Nr XXII/172/20 z dnia 30 grudnia 2020 roku pn. „Zadania inwestycyjne 
roczne w 2021r.” po zmianach otrzymuje brzmienie zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do uchwały. 

§ 4. Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XXII/172/20 z dnia 30 grudnia 2020 roku pn. „Dochody i wydatki 
związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami 
w 2021r.” po zmianach otrzymuje brzmienie zgodnie  z załącznikiem Nr 4 do uchwały. 

§ 5. Załącznik Nr 10 do uchwały Nr XXII/172/20 z dnia 30 grudnia 2020 roku pn. „Dotacje celowe 
w 2021r.” po zmianach otrzymuje brzmienie zgodnie z Załącznikiem Nr 5 do uchwały. 

§ 6. Dodaje się załącznik pn. „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej realizowanych na podstawie porozumień z organami administracji rządowej” zgodnie z załącznikiem 
nr 6 do uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Secemin. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

mgr Bogdan Wasik 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5EF0D966-5476-4EC1-A920-0E5FAC9068C3. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

758 Różne rozliczenia 8 586 501,42 8 594 901,42

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek
samorządu terytorialnego

3 978 080,00 3 986 480,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 978 080,00 3 986 480,00

Wpływy do rozliczenia 200 000,00 200 000,00

Dofinansowanie ze środków Rządowego Funduszu
Inwestycji Lokalnych

0,00 200 000,00

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin,
powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), samorządów
województw, pozyskane z innych źródeł

200 000,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 1 124 162,50 1 124 162,50

Stołówki szkolne i przedszkolne 160 400,00 160 400,00

Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w
jednostkach realizujących zadania z zakresu wychowania
przedszkolnego

85 000,00 109 000,00

Wpływy z usług 75 000,00 51 000,00

851 Ochrona zdrowia 28 970,00 28 970,00

Pozostała działalność 28 970,00 28 970,00

Wpływy z różnych dochodów 28 900,00 0,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

0,00 28 900,00

852 Pomoc społeczna 363 164,00 363 164,00

Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 47 700,00 47 700,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące realizowane przez gminę na podstawie
porozumień z organami administracji rządowej

0,00 47 700,00

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych
do sektora finansów publicznych na realizacje zadań
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych

47 700,00 0,00

855 Rodzina 6 950 375,00 7 070 044,00

Świadczenie wychowawcze 4 513 677,00 4 514 877,001 200,00

-47 700,00

119 669,00

47 700,00

0,00

28 900,00

0,00

85501

85205

85195

80148

2460

2020

2180

0970

0830

0670

6290

6100

-200 000,00

0,00

-28 900,00

0,00

-24 000,00

0,00

24 000,00

0,00

200 000,00

0,00

8 400,00

8 400,00

Zmiana

8 400,00

75801

75816

Rozdział

2920

Paragraf

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXVII/227/21

Rady Gminy Secemin

z dnia 29 września 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5EF0D966-5476-4EC1-A920-0E5FAC9068C3. Podpisany Strona 1



Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00 2 200,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne
i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 410 707,00 2 522 326,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 393 207,00 2 504 826,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

25 925,00 32 775,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

25 925,00 32 775,00

25 649 563,70 25 777 632,70Razem: 128 069,00

85513 6 850,00

2010 6 850,00

111 619,00

111 619,00

2010

85502

0920 1 200,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5EF0D966-5476-4EC1-A920-0E5FAC9068C3. Podpisany Strona 2



Treść Przed zmianą

Rolnictwo i łowiectwo 2 205 330,60

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 953 845,86

Zakup usług remontowych 50 000,00

Transport i łączność 448 515,79

Drogi publiczne gminne 216 353,95

Zakup usług remontowych 65 009,01

Gospodarka mieszkaniowa 1 895 388,67

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 895 388,67

Zakup materiałów i wyposażenia 70 000,00

Zakup usług remontowych 102 168,00

Zakup usług pozostałych 48 843,00

Różne opłaty i składki 15 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 69 930,00

Administracja publiczna 2 925 983,36

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 620 171,20

Zakup materiałów i wyposażenia 78 909,74

Zakup usług pozostałych 160 000,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 8 000,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 10 000,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 71 695,16

Zakup usług pozostałych 45 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 588 600,00

Ochotnicze straże pożarne 523 600,00

Zakup usług remontowych 27 000,00

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie
zaliczanych do sektora finansów publicznych

320 000,00

Oświata i wychowanie 7 269 534,94

Szkoły podstawowe 4 470 316,94

22 000,00

523 600,00

7 000,00

588 600,00

3 000,00

48 695,16

38 843,00

10 000,00

80 000,00

106 220,14

1 920 440,81

1 920 440,81

163 353,95

12 009,01

801

6230

4270

75412

4300

754

4710

75075

4360 5 000,00

80101

750

6060

4430

4300

4270

4300

75023

4210

4210

700

70005

4270

60016

4270

600

Dział

010

01010

Rozdział Paragraf

162 000,00

2 620 171,20

86 909,74

95 930,00

2 902 983,36

2 245 330,60

90 000,00

395 515,79

1 993 845,86

Po zmianie

4 478 716,94

340 000,00

7 277 934,94

8 400,00

20 000,00

8 400,00

0,00

-20 000,00

0,00

-23 000,00

-7 000,00

-23 000,00

2 000,00

-3 000,00

8 000,00

40 000,00

10 000,00

26 000,00

0,00

-23 000,00

-5 000,00

-10 000,00

4 052,14

25 052,14

25 052,14

-53 000,00

-53 000,00

-53 000,00

40 000,00

40 000,00

Zmiana

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXVII/227/21

Rady Gminy Secemin

z dnia 29 września 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5EF0D966-5476-4EC1-A920-0E5FAC9068C3. Podpisany Strona 1



Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 720 000,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 528 600,00

Zakup środków żywności 160 000,00

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów

45 332,00

Zakup materiałów i wyposażenia 448,81

Zakup środków dydaktycznych i książek 44 883,19

Ochrona zdrowia 136 580,83

Pozostała działalność 28 970,00

Zakup materiałów i wyposażenia 15 770,00

Zakup środków żywności 1 800,00

Pomoc społeczna 1 175 926,00

Domy pomocy społecznej 200 000,00

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych
jednostek samorządu terytorialnego

200 000,00

Ośrodki wsparcia 10 000,00

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych
jednostek samorządu terytorialnego

10 000,00

Ośrodki pomocy społecznej 469 587,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 200,00

Zakup usług pozostałych 28 800,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby
cywilnej 

3 000,00

Pozostała działalność 43 394,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 28 070,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 4 809,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 515,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 250 100,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 45 600,00

Stypendia dla uczniów 45 600,00

Rodzina 7 029 326,00

Świadczenie wychowawcze 4 513 677,00

Świadczenia społeczne 4 467 626,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 27 000,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 5 000,00

Zakup usług pozostałych 2 000,00

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub  w
nadmiernej wysokości

1 000,00

47 600,00

13 000,00

5 000,00

2 200,00

25 748,93

469 535,93

459,45

47 600,00

252 100,00

136 580,83

28 970,00

448,81

44 883,19

2 200,00

5 300,00

3 000,00

4110

4560

4300

3110

4010

3240

855

854

51,07

4120

4110 36,62

70,00 28 140,00

4 845,62

43 445,07

-55,55

2 000,00

2 000,00

1 000,00

-3 051,07

1 200,00

3 000,00

-51,07

3 000,00 13 000,00

-5 000,00 195 000,00

1 173 926,00

-5 000,00 195 000,00

-2 000,00

80148

80153

85219

85203

85202

85195

85501

85415

85295

4010

3020

4700

4300

4330

4330

4210

4220

852

851

4210

4240

4220

4010

1 000,00

29 500,00

7 148 995,00

4 463 826,00

4 514 877,00

-3 800,00

300,00

2 500,00

119 669,00

1 200,00

2 000,00

2 000,00

2 157,82

15 412,18-357,82

357,82

45 332,00

160 000,00

528 600,00

2 728 400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

8 400,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5EF0D966-5476-4EC1-A920-0E5FAC9068C3. Podpisany Strona 2



Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

2 400 707,00

Świadczenia społeczne 2 135 356,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 48 500,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 199 100,00

Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00

Zakup usług pozostałych 1 600,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla
opiekunów

25 925,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 25 925,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 703 440,63

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 19 500,00

Zakup materiałów i wyposażenia 13 000,00

Zakup usług pozostałych 6 500,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 30 000,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 000,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 1 700,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 300,00

Zakup materiałów i wyposażenia 8 542,00

Zakup usług pozostałych 8 500,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 406 443,91

Zakup energii 259 500,00

Zakup usług pozostałych 100 000,00

Pozostała działalność 337 465,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 60 800,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 207 000,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 40 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 13 000,00

Kultura fizyczna 132 500,00

Pozostała działalność 52 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 40 000,00

26 148 254,82Razem:

4210

128 069,00

-5 000,00

10 947,86

-5 000,00

-5 000,00

926

92695

4210

10 947,8692109

4010

90095

921

4300

4260

90015

4300

4210

4110

4120

10 947,86

0,00

25 000,00

5 000,00

5 000,00

-25 000,00

3 547,00

-1 500,00

-276,00

-96,00

0,00

-1 675,00

1 000,00

-1 000,00

26 276 323,82

50 947,86

35 000,00

127 500,00

47 000,00

23 947,86

217 947,86

406 443,91

65 800,00

125 000,00

342 465,00

234 500,00

12 089,00

7 000,00

204,00

30 000,00

1 424,00

8 325,00

12 000,00

7 500,00

19 500,00

32 775,00

1 708 440,63

32 775,00

3 120,00

6 100,00

50 000,00

219 100,00

2 512 326,00

2 218 855,00

4010

4210

4300

4130

4210

4300

4110

4010

90005

90004

85513

85502

900

3110

6 850,00

5 000,00

0,00

6 850,00

2 120,00

4 500,00

1 500,00

20 000,00

111 619,00

83 499,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5EF0D966-5476-4EC1-A920-0E5FAC9068C3. Podpisany Strona 3



w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 010 01010
Przebudowa wodociągu
w m. Międzylesie 

  20 000,00   20 000,00 Urząd Gminy

2 010 01010
Rozbudowa wodociągu
w m. Secemin 

  40 000,00   40 000,00 Urząd Gminy

3 010 01010
Rozbudowa sieci kanalizacyjnej
w m. Secemin 

  400 000,00   -     400 000,00 Urząd Gminy

4 010 01010
Budowa wodociągu Bichniów-
Czaryż (łącznik) - dokumentacja
techniczna

  50 000,00   50 000,00 Urząd Gminy

5 010 01010

Budowa oczyszczalni ścieków dla
m. Wolica, Kuczków, Wola
Kuczkowska (dokumentacja
projektowa)

  60 000,00   60 000,00 Urząd Gminy

6 010 01010

Budowa kanalizacji sanitarnej
w m. Wolica, Kuczków, Wola
Kuczkowska - etap I
(dokumentacja projektowa)

  125 000,00   125 000,00 Urząd Gminy

7 700 70005
Zmiana pokrycia dachowego na
remizie OSP Bichniów

  72 756,09   72 756,09 Urząd Gminy

8 700 70005
Przebudowa pomieszczeń w
budynku  Ośrodka Zdrowia w
Seceminie

  218 827,30   218 827,30 Urząd Gminy

9 700 70005
Zakup działki nr 1289/5 w m.
Żelisławiczki

  11 000,00   11 000,00 Urząd Gminy

10 700 70005
Zakup działki nr 198/5 w m.
Secemin ul. Kolejowa

  1 720,00   1 720,00 Urząd Gminy

Zadania inwestycyjne roczne w 2021r.

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki Jednostka
org.

realizująca
zadanie lub

koordynująca
program

rok budżetowy 2021
(7+8+9+10=11)

w tym źródła finansowania

dochody własne
jst

niewykorzystane środki
pienieżne na r-ku
bieżącym budżetu

określone w odrębnych
ustawach                    &

kredyty
i

pożyczk
i

dotacje i środki
pochodzące
z innych  źr.*

środki
wymieni

one
w art. 5

kredyty i
pożyczk

i

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXVII/227/21

Rady Gminy Secemin

z dnia 29 września 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5EF0D966-5476-4EC1-A920-0E5FAC9068C3. Podpisany Strona 1



11 700 70005
Zakup działki nr 692/1 w m.
Secemin ul. Kolejowa

  1 320,00   1 320,00 Urząd Gminy

12 700 70005
Zakup działki nr 552/2 w m.
Secemin ul. Struga

  1 420,00   1 420,00 Urząd Gminy

13 700 70005
Zakup działki nr 383/2 w m.
Marchocice

  1 450,00   1 450,00 Urząd Gminy

14 700 70005
Zakup działki nr 1149/4 w m.
Secemin ul. Jędrzejowska

  1 520,00   1 520,00 Urząd Gminy

15 700 70005
Zakup działki nr 1163/1 w m.
Marchocice

  1 500,00   1 500,00 Urząd Gminy

16 700 70005
Zakup domku drewnianego dla
sołectwa Wałkonowy Górne

  76 000,00   76 000,00 Urząd Gminy

17 754 75412
Zakup samochodu bojowego dla
OSP Psary

  50 000,00   50 000,00 Urząd Gminy

18 900 90095
Zakup samochodu do zimowego
utrzymania dróg

  178 965,00   178 965,00 Urząd Gminy

19 926 92695
Zakup altany dla sołectwa
Żelisławiczki

  12 000,00   12 000,00 Urząd Gminy

Razem   1 323 478,39      923 478,39      400 000,00      -        -        -        -        -        -      

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

D. Inne źródła 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5EF0D966-5476-4EC1-A920-0E5FAC9068C3. Podpisany Strona 2



w  złotych

w tym:

wynagrodzenia i składki od
nich naliczane

wydatki związane z
realizacją statutowych

zadań

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2

i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

010 01095 2010   242 124,74   242 124,74      242 124,74      242 124,74 
750 75011 2010   69 121,00      69 121,00      69 121,00      69 121,00    

750 75056 2010   6 996,00      6 996,00      6 996,00      6 431,00      565,00    

751 75101 2010   1 028,00      1 028,00      1 028,00      1 028,00    

801 80153 2010   45 332,00      45 332,00      45 332,00      45 332,00    

851 85195 2010   70,00      70,00      70,00      70,00    

852 85228 2010   37 800,00      37 800,00      37 800,00      37 800,00    

855 85501 2060   4 505 677,00      4 505 677,00      4 505 677,00      34 800,00      7 051,00      4 463 826,00    

855 85502 2010   2 504 826,00      2 504 826,00      2 504 826,00      274 200,00      11 771,00      2 218 855,00    

855 85503 2010   66,00      66,00      66,00      66,00    

855 85513 2010   32 775,00      32 775,00      32 775,00      32 775,00    

  7 445 815,74      7 445 815,74      7 445 815,74      422 352,00      340 782,74      -        6 682 681,00    Ogółem

Wydatki
na 2021r.

wniesienie
wkładów do

spółek
prawa

handlowego

z tego:

Dział

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w  2021r.

Wydatki bieżące
Wydatki

majątkowe

z tego:

Wydatki jednostek budżetowych

Dotacje na
zadania
bieżące

Świadczenia na rzecz
osób fizycznych

Wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2

i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i
objęcie akcji

i udziałów

Rozdział § Dotacje ogółem

z tego:

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXVII/227/21

Rady Gminy Secemin

z dnia 29 września 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5EF0D966-5476-4EC1-A920-0E5FAC9068C3. Podpisany Strona 1



w złotych

Lp. Dział Rozdział
Nazwa jednostki

otrzymującej dotacje
Zakres Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

1 600 60014 Powiat włoszczowski

Dotacja dla powiatu włoszczowskiego na zadanie
inwestycyjne „Przebudowa wiaduktu nad linią kolejową nr

4 (CMK) wraz z dojazdami w ciągu drogi powiatowej nr
0233T na odcinku Secemin-Bichniów od km 1+242 do km

1+617 w formule zaprojektuj buduj"

  124 500,00 

2 600 60014 Powiat włoszczowski
Dotacja dla powiatu włoszczowskiego na zadanie

„Remont drogi powiatowej Nr 0229T od km 15+910 do km
16+680 na odcinku Krzepin-Wałkonowy Górne" 

  22 657,00 

3 851 85111 Powiat włoszczowski
Dotacja dla powiatu włoszczowskiego na realizację
zadania "Zakupy inwestycyjne (sprzętu, urządzeń i

wyposażenia medycznego) ZOZ Włoszczowa
  5 000,00 

1 754 75412
Ochotnicza Straż

Pożarna w Seceminie
Zakup sprzętu i wyposażenia osobistego strażaka   2 300,00    

2 754 75412
Ochotnicza Straż

Pożarna w Czaryżu
Zakup sprzętu   400,00    

3 754 75412
Ochotnicza Straż

Pożarna w Psarach
Zakup sprzętu i wyposażenia osobistego strażaka   569,00    

4 754 75412
Ochotnicza Straż

Pożarna
w Żelisławicach

Remont garażu   3 000,00    

5 754 75412
Ochotnicza Straż

Pożarna
w Żelisławicach

Zakup samochodu bojowego   320 000,00    

6 754 75412
Ochotnicza Straż

Pożarna w Seceminie
Rozbudowa garażu   20 000,00    

Dotacje celowe w 2021 roku

I. Dotacje  dla jednostek  sektora finansów publicznych

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXVII/227/21

Rady Gminy Secemin

z dnia 29 września 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5EF0D966-5476-4EC1-A920-0E5FAC9068C3. Podpisany Strona 1



7 926 92605
wybrana w drodze

konkursu
upowszechnianie kultury fizycznej                               i

sportu w gminie
  57 500,00    

  555 926,00    Ogółem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5EF0D966-5476-4EC1-A920-0E5FAC9068C3. Podpisany Strona 2



w  złotych

w tym:

wynagrodzeni
a i składki od
nich naliczane

wydatki związane z
realizacją statutowych

zadań

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

852 85205 2020   47 700,00       47 700,00       47 700,00       47 700,00    

  47 700,00      47 700,00      47 700,00      -        47 700,00      -        -        -        -        -        -        -        -      Ogółem

Wydatki bieżące
wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego

z tego:

Dział

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej realizowanych na podstawie porozumień z organami

Wydatki
majątkowe

z tego:

Wydatki jednostek budżetowych

Dotacje na
zadania
bieżące

Świadczenia
na rzecz osób

fizycznych

Wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i objęcie
akcji i

udziałów

Rozdział § Dotacje ogółem
Wydatki
na 2021r.

z tego:

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXVII/227/21

Rady Gminy Secemin

z dnia 29 września 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5EF0D966-5476-4EC1-A920-0E5FAC9068C3. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik 6

